



Łódź, dnia 16 września 2022r.

**Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny**  
**ul. Marii Skłodowskiej – Curie 19/27 90-570 Łódź**

Dotyczy:

postępowania prowadzone w trybie podstawowym na roboty budowlane polegające na „Budowie linii kablowej SN-15kV dla zasilania abonenckiej stacji transformatorowej wewnętrznej SN/nN w budynku Sieci Badawczej Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny w Łodzi przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 wraz z rozbiórką odcinka linii kablowej SN-6kV” – znak sprawy FO-Z/ŁIT/4/2022.

**Odpowiedzi na pytanie Wykonawcy**  
**Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert**  
**Zawiadomienie o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

**Odpowiedzi na pytanie Wykonawcy**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710-dalej PZP) Zamawiający informuje, że wpłynęło pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający w kolejności przekazuje pytanie wraz z odpowiedzią.

**W związku z ofertą którą będziemy przedkładać proszę o odpowiedź na poniższe pytania:**

**Pytanie nr 1**

W związku z długim okresem produkcji (wynoszącym około 35 tygodni) transformatora zgodnie z parametrami technicznymi określonymi w projekcie, oraz biorąc pod uwagę procedurę odbiorową prac, przełączenie zasilania, podanie napięcia, czy w związku z powyższym Zamawiający może przedłużyć termin wykonania zamówienia do 11 miesięcy od podpisania umowy?

Ad. 1

**Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 11 miesięcy licząc od daty podpisania umowy.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę uzwojeń transformatora z miedzianych na aluminiowe? Powyższe uwarunkowane jest czynnikami ekonomicznymi (tańsze rozwiązanie) oraz dostępnością, wpływającą na termin produkcji transformatora (krótszy termin produkcji).

Ad. 2

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza aby kierownik robót budowlanych był obecny na budowie tylko podczas prowadzenia robót określonych w przedmiocie zamówienia?

Ad. 3

**Zamawiający dopuszcza, aby kierownik robót budowlanych był obecny na budowie tylko podczas prowadzenia robót określonych w przedmiocie zamówienia?**

**Pytanie nr 4**

1. Warunki przyłączenia wydane przez PGE Dystrybucja S.A. dnia 11.05.2017 oraz uzgodnienia z dnia 01.07.2019 dołączone do dokumentacji straciły ważność. Czy zamawiający posiada aktualne pisma od operatora?

Ad. 4.1

**Zamawiający jest w posiadaniu aneksu do umowy przyłączeniowej z terminem przyłączenia do końca przyszłego roku.**

**Aneks stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.**

2. Rysunek E-02 przedstawia rzut pomieszczenia stacji z 2 komorami wyposażonymi w transformatory. Czy projekt przewiduje dostawę 2 transformatorów?

Ad. 4.2.

**Zamawiający informuje, że projekt przewiduje dostawę i podłączenia 1 transformatora.**

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących treści SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - dalej PZP Zamawiający informuje, że ulegają zmianie terminy składania, otwarcia i związania ofertą określone w SWZ. Powyższe nowe terminy zostają ustalone następująco:

- **Nowy termin składania ofert składania ofert do dnia 26 września 2022 r. do godziny 10:00;**
- **Nowy termin otwarcia ofert: godz. 10:30 dnia 26 września 2022 r. przy użyciu Platformy**
- **Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 26 października 2022 r.**

Mając powyższe na uwadze Zamawiający stosownie do udzielonych odpowiedzi modyfikuje treść dokumentacji zamówienia.

Załączniki do odpowiedzi na pytania:

1. Aneks do umowy przyłączeniowej.
2. SWZ wraz z załącznikami
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem